EONIKO KAI KAMOAIZTPIAKO MNMANENIZTHMIO AGHNQN

Ei1831k6g ®opéag: KAnpovopia AHMHTPIOY ZtuA. AHMHTPIAAH

2 Ko Tr 6 G: "H avéyepoig mrépuyog TG QTopivoAlapuyyoroyikig KAIVIKAG".

ATMTOAOTIZMO Z: Oikovopikou £€Toug 2021

Kwd. Ag

KATONOMAZIA

MpouTtroAo-
Yio0évTa
mood

Mpayparo-
moinfévra
mood

Alagopég
+

EXOAA

KATHIOPIA |

A" TAKTIKA

3000

"Ecoda atrd Tnv ETMIXEIPNUATIKN dpaoTnEIOTNTA

3300

"Ecoda ammd mwAnon ayabwv

3350

"Ecoda atrd eKTroinon K.A.TT. KIVvNTWV agiwv

3352
3359
3400
3410
3412

3413

3500

3510
3511

3513
3514
3515

3520
3523
3526

4000

4120
4122
4200
4213

4214

‘Ecoda atd mwANon HETOXWV

"Ecoda atrd eKTroinon K.A.TT. KIvNTWV agiwv

"Ecoda amd ektroinan ApoiBaiwv KegaAaiwv
Z0voAo Kwd. Api6. 3350

"Ecoda atrd ekyiocBwon KIvNTrG 1) GKIVITOU TTEPIOU-

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

oiag

'Ecoda ammd ekpiabwan akiviTou TreEpiouaiag

"Ecoda atd ekhigbwan KataoTNUATWY YEVIKA:

(AkivnTo 000U O¢epioTOoKAE0OUG Kal MappETTa)

Mav/pio ABnvwy - TuAua NMEAA

"Ecoda ammd ekpiobwaon yntrédwy Kai uttaifpiwv

XWPWV:

(Oiké1Ted0 000U OepioTokAéoug Kal MauBeTTa)- Kevo
20voAo Kwd. Api6. 3400

Mpdéoodoi Tou NIMAA atd kepdaAaia, KivnTeEG agieg

0,00

0,00

0,00

Kl AOITTEG TTEPITITWOEIG

Tokor KepaAaiwv

Tokol atd katabéoelg o€ TPATTeCeG:
Noy. Oyewg ETE
Noy.mrpoBeop.kardBeong Tpdmelag Meipaiwg
Noy.mrpoBeop.kardbeong ETE
Noy. MpoBeop. KardBeong TMNKA

Z0voAo Kwbd. Apif. 3510
Mpbéoodol atd KivnTéS atieg

40.000,00

7.270,96

-32.729,04

40.000,00

7.270,96

-32.729,04

Mépiopa 25 petoxwv E.T.E.

"Ecoda atrd TOKOUG KIVATWV &IV
ZUvoAo Kwd.Api6. 3520
20voAo Kwd. Api6. 3500
Z0voAo Kwd.Api6. 3000

MpooaufAaeIg, TTPOCTIYNA, XPNMUATIKES TTOIVEG Kal

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

40.000,00

7.270,96

-32.729,04

40.000,00

7.270,96

-32.729,04

TTapaBoAa

NOITTEC TTPOCAUENTEIG

MpocauéRaeig atmd TOKOUG UTTEPNMEPIQG
MpéaoTiya, XpNUOTIKES TTOIVEG Kal TTapdoAa

MpdoTiya atrd KaTaAoyIoTIKEG ATTOPATEIS DlIaPOPWV
aApXWV (EKTEAEON KATOBIKACTIKWY ATTOQPACEWY
TOAIT. dikaoTnpiwy, ZupB. Emkpareiag K.ATT.)
KaTaTrTwoelg eyyuoswyv Adyw Trapapacewyv
ouppdoewv

20voAo Kwd. Api6. 4000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




KAnpovopia AHMHTPIOY ZtuA. AHMHTPIAAH

MpoiutoAo- | Mpayuarto- Alagopég
Kwd. Ag KATONOMAZIA yio0évTa moinfévra +
mood mood -
5000 |Aoitrd £é00da
5200 |'Ecoda utrép Anuoaiou Kal TPITWV
5210 [Ecoda utrép Metoxikwyv Tapegiwy, YITaAARAwv
KAl ZTPATIWTIKWY
5211 |'Ecoda utrép M.T.T.Y. 200,00 0,00 -200,00
5240 |'Ecoda utrép ACQAMNIOTIKWY Tauegiwyv
5249 ['Ecoda utrép Aoimmwv Ac@alioT. Tapeiwv 500,00 0,00 -500,00
5260 |'Ecoda utrép Tapeciwv Apwyng YTTOAARAWY Kai
2TPATIWTIKWV
5261 |'Ecoda utrép Tou Tapeciou ETTikoupikng Ac@daAliong
Anu. YrmaAAqAwy (T.E.AALY.) 200,00 0,00 -200,00
5269 |['Ecoda utrép Aoimrwv Tauegiwv Apwyng 200,00 0,00 -200,00
5290 [Ecoda utrép Tou AnuOGiou ATTOKEVTPWHEVWV
Anp. Yrnpeoiwv, Aoirrwv NIMAA, NIMIA, Eidikwyv
Noy/ouwyv, OpyaviGUwV Kal QUOIKWYV TTPOCWTTWYV
5291 [Ecoda utrép Tou Anuogaiou 3.000,00 171,05 -2.828,95
5292 [Ecoda utrép Aoimmwv NIMAA Kal aTTOKEVTPWHEVWV
Any. YTnpeoiwv 600,00 0,00 -600,00
5299 |'Ecoda utrép AvegapTnTwy ApXWV Kal AOITTWY QOPEWV 100,00 1,00 -99,00
5612 |'Ecoda atrd eyyurnoeig 0,00 0,00 0,00
5680 [Aidgopa £é00da
5689 |Aoird é00da TTou dev kKaTovoudlovtal €10IKA 0,00 0,00 0,00
Z0volo Kwbd. Api6. 5000 4.800,00 172,05 -4.627,95
20voAo Karnyopiag | 44.800,00 7.443,01 -37.356,99
KATHTOPIA 1l
8000 ['Ecoda mapeAOOVTWYV ETWV
8400 |'Ecoda atrd Tnv ETMIXEIPNPATIKA YEVIKE dpaaTnpIo-
nTa
8440 [Ecoda atrd ekpioBwaon KIvNTAG i akivnTng TTEpiouaiag
8441 ['Ecoda atrd ekpiobwon akivntng repiouaiag
Z0voAo Kwd. Apif. 8000 0,00 0,00 0,00
Zuvolo Karnyopiag lli 0,00 0,00 0,00
Z0voAo Karnyopiwv | kai 1l 44.800,00 7.443,01 -37.356,99
20volo Ec6dwv 44.800,00 7.443,01
YToAoITTo TTponyoupévng XpHRoEwg 6.080.000,00| 6.103.087,51
6.124.800,00f 6.110.530,52
E=ZOAA
KATHTOPIA |
A" TAKTIKA
OOOO [MANpwES yIa UTTNPETIES
0400 |ApoiBég 60wV eKTEAOUV EIBIKEG UTTNPETIEG
0419 |Apoiég hoimtwav TTou eKTEAOUV EIBIKEG UTTNPEDIES
ME TNV 1ID1I0TNTO TWV EAEUBEPWV ETTAYYEAUATILOV 2.000,00 434,00 -1.566,00
0430 [Mg tnv 1816TnTa NopIKoU TTpOCWTTOU
0431 |ApoiBég kai TrpounBeia TpaTtrelwv 500,00 12,40 -487,60
0439 [Aoirég apoiféc Nopikwy MpoowTTwy TTou EKTEAOUV
€I0IKEG UTTNPETIES 0,00 0,00 0,00
2UvoAo Kwbd. Apif. 0400 2.500,00 446,40 -2.053,60




KAnpovopia AHMHTPIOY ZtuA. AHMHTPIAAH

Kwd. Ag

KATONOMAZIA

MpoutroAo-
YiIo8évTa
mood

Mpayparo-
moinfévra
mood

Alagopég
+

0800

MANPWHEG IO Un TTPOCWTTIKEG UTTNPETIES

0850

Anpéoieg oxéoeig

0851
0860

Alapnuioe€ig Kal dnuooIeUoElg
2UVTHPNON Kal ETTIOKEUN JOVIWY EYKATAOTAGEWY

0863
0870

2UVTAPNON Kal ETTIOKEUR KTIPiWV
2UVTHPNON KAl ETTIOKEUN JOVIMWVY EYKATAOTAGEWY

0879

0890

2UVTAPNON Kal ETTIOKEUA AOITTWV HOVIMWY €yKATO-
oTaccwy (TTepiAauBavovtal didopa)
NoITég daTTaveg

0892

0893
0894
0896
0899

0900

Ac@ANIoTpa Kal QUAGKTPA OKIVITWY, NETAPOPIKWV
MECWV, INXAVIKOU €EOTTAICHOU, ETTITTAWY, XPEWYPA-
PWV, EVEXUPWY K.ATT.
EkTéAean OIKAGTIKWYV OTTOQPACTEWY ] CUMBIBACTIKWY
TPAgEWV
AlkaoTIka £€€0da (TTepIAauBavovTal ££00a TITWYEU-
ong, KaTaoxeong Kal cupBoAaioypa@iké)
Emddoeig, dnuooieloelg, TTPOOKANCEIG K.ATT.
Noitrég datraveg

Z0voAo Kwbd. Apiou.0800

Pobpol - TEAN - £€00a BePaiwang kail ioTrpagng

200,00

20.000,00

10.000,00

3.000,00

200,00
2.000,00
5.000,00

0,00

0,00

0,00

1.458,81

0,00
0,00
0,00

-200,00

-20.000,00

-10.000,00

-1.541,19

-200,00
-2.000,00
-5.000,00

40.400,00

1.458,81

38.941,19

£000WV

0910

dobpol - TEAN

0911
0912
0920
0929

2230

doépol

TEAN

E¢oda Bepaiwong kai gioTrpagng

Noitrég datraveg eAéyyou, BeBaiwong Kai gi0TTpagng
20voAo Kwbd. Apif. 0900
20voAo Kwd. Api6. 0O0O00

Emiyopnyroe€ig Kal GUVOPOUEG YIO QVEYEPTN KTIPIWV,

30.000,00
2.000,00

4.500,00
36.500,00

0,00
0,00

0,00
0,00

30.000,00
-2.000,00

-4.500,00

-36.500,00

79.400,00

1.905,21

-77.494,79

KaBw¢ Kal yla KEOe €idoug eyKaTaoTACEIG GE QUTA

2233

3000

Emyopnynoeig yia aveyepon KTIPiwV UYEIOVOUIKWY
IOPUPATWYV KAl KOIVWVIKWYV €V YEVEI UTTNPECIWYV, KABWG
Kal yia KaBe €idoug eykataoTdoeig o€ auTd
("Ta dilateBnodueva dia TNV AVEYEPTIV €V TN aveyepPOn-
oopévn MavemaoTtnuioki Movadi Trrépuyog QTopi-
voAapuyyoAoyikAg KAIVIKAG UTTO TNV eTTwvudiav
'"AHMHTPIAAEION™)

20voAo Kwd. ApiBu. 2000

MANPpWUES avTIKpuZOPEVES ATTO TTPAYUATOTTOIOUUEVA

0,00

0,00

0,00

£€000a

3100

EmoTtpogég bowv eioTTpdyBnkav Xwpig va o@eilovtal

o@eilovral

3192

3300

Eyyunoeig, Tapakatabrikeg, datraves yia Aoya-
pIoopo6 TPiTwV aTTodIdOUEVEG
A1T6000N £06dWV TTOU EICTTPAXONKAV UTTEP TPITWV

3310

Am6doon oe Metoxikd Tapegia YTaAARAwy Kai

STPATIWTIKWY TWV EICTTPAEEWY TTOU EVEPYOUVTAI Y1 aUTA

3311

3340

Amédoon oe M.T.ILY. Twyv €I0TTPAEEWY TTOU £yIvav
yI' auto
Amr6doon ota ACQOAIOTIKG Tapeia

0,00

200,00

0,00

0,00

0,00

-200,00




KAnpovopia AHMHTPIOY ZtuA. AHMHTPIAAH

MpoiutoAo- | Mpayuarto- Alagopég
Kwd. Ag KATONOMAZIA yio0évTa moinfévra +
mood mood -
3349 |Amédoon ota Aoirtd AGQaAIoTIKA Tauegia Twv
eIoTTPAgEWV 500,00 0,00 -500,00
3360 [Amédoon ota Tapeia Apwyng YmaAAnAwy & Z1pa-
TIWTIKWY TWV KPATHTEWV
3361 |Amédoon oto Taueio Emikoupikng Acpaliong
Anu. YrmaAAqAwy (T.E.AALY.) 200,00 0,00 -200,00
3369 [Amédoon ota Aoitd Tapeia Apwyng Twv EI0TIPAEEWV 200,00 0,00 -200,00
3390 [Amédoon Twv EIOTIPAEEWYV TTOU £yIvaV YIa Ao-
YOpPIOOUO TOU ANUOGiou, ATTOKEVTPWHEVWV
Anp. Ymnpeaiwy, Aoimmwv N.I.AA., Eidikwyv Ao-
yapiaouwy, Opyaviouwy Kal QUC. TTPOCWTTWY
3391 [Amédoon Twv eI0TTPAEEWY TTOU EyIvav yia
Aoyaplaouoé Tou Anuogiou 3.000,00 171,05 -2.828,95
3392 |Amddo0N Twv EIOTTPALEWY TTOU €yIvav yia Ao-
yapiaopo Aoimmwyv N.IM.ALA. Kal GTTOKEVTPWHEVWV
Anp. YTnpeoiwv 600,00 0,00 -600,00
3399 [Amédoon Twv EICTIPAEEWYV TTOU £yIvay yia Aoy/aud
AveEapTnTWV ApYXWV KAl AOITTWV QPOPEWV 100,00 1,00 -99,00
20voAo Kwd. Api6. 3000 4.800,00 172,05 -4.627,95
20voAo Karnyopiag | 84.200,00 2.077,26 -82.122,74
KATHTOPIA IV
A" TAKTIKA
9000 [MAnpwuég yia eTrevdloelg
9700 |Etrevdioeig ekTeEAOUUEVEG OTTO T £000Q
9800 [Etrevduaoeig ekteAoUpeveg ammod Ta €00da Twv NIMAA
9850 |Ayopd Agiwv
9852 |Ayopd peToxwv 2.000,00 0,00 -2.000,00
9859 [Ayopd Aoimtwv aglwv 5.000.000,00 0,00 -5.000.000,00
Z0volo Kwbd. ApiBpu. 9000 5.002.000,00 0,00 -5.002.000,00
Xuvolo Karnyopiag IV 5.002.000,00 0,00 -5.002.000,00
20voAo Karnyopiwv | kai IV 5.086.200,00 2.077,26 -5.084.122,74
Xovolo EE6dwyv 5.086.200,00 2.077,26
MAgévaopua 1.038.600,00| 6.108.453,26
6.124.800,00f 6.110.530,52
ANAKEODAAAIQZIH
YTTOAOITTO TTPONYOUUEVNG XPHOEWG 6.080.000,00f 6.103.087,51
20v ‘Ecoda 44.800,00 7.443,01
Z0voAo 6.124.800,00{ 6.110.530,52
Meiov 'E€0da 5.086.200,00 2.077,26
MAedvaaopa 1.038.600,00| 6.108.453,26

H ka1 AvatrAnpwan lMpoioTtauévn
Tou Turpatog AoyioTiKoU

AeAouda Kiapoupn

H kat' AvatrAfipwon MNpoioTtapévn
NG A/vong KAnpodotnudtwv

AyyeAikn Matragdayou

O Avrirputavng OIKOVOUIKWY

MpoypapuaTiopou Kal AvaTrtugng

AnunTpiog TouoouAng




